
Mandaat beslissing op administratief beroep tegen afwijzen kwijtschelding 

belastingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Beuningen; 

  

gelet op: 

artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

artikel 8 van de Richtlijn mandaat, volmacht en machtiging gemeente Beuningen 2013 zoals opgenomen 

in het Delegatie-, volmacht- en mandaatregister 2021; 

  

B E S L U I T 

  
1. Aan de manager Informatie en Bedrijfsvoering van de gemeente Beuningen mandaat te verlenen 

om namens het college te beslissen op het administratief beroep tegen het (gedeeltelijk) afwijzen 

van een verzoek om kwijtschelding van belastingen. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

    

    

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders in de collegevergadering van 22 

oktober 2024 

Dyanne Kocken Daphne Bergman 

secretaris burgemeester 

Nr. 459522 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 459522 31 oktober 2024 1 


